
AUTOL TOP 2000 Fettspray  
 

 

Eni Austria GmbH,odštěpný závod Praha 
Praha City Centre 
Klimentská 1216/46 
110 00 Praha 1  
e-mail: oleje@cz.eniaustria.at 
 

 07/2015 
Stránka 1 z 1 

 

 

K
A

T
A

L
O

G
O

V
É

 
L

I
S

T
Y

 
 

AUTOL TOP 2000 Fettspray je plastické mazivo ve spreji na bázi AUTOL TOP 2000. 
 

 

VLASTNOSTI  

 

Autol TOP 2000 Fettspray je speciální mazivo na bázi osvědčeného tuku Autol TOP 2000 

Super-Longtime. 

 

Nanášením ze sprejové nádobky se tuk dodává cíleně, šetrně a bezpečně i na těžko přístupná 

mazací místa. 

 

Tím, že se přitom vytvářejí bublinky, je postaráno o stejnoměrnou vrstvu maziva a dobré 

zatečení. 

 

Upozornění! Tlakovou nádobku nezahřívejte nad 50 °C a nestříkejte do otevřeného plamene 

ani na žhavé díly. Hrozí nebezpečí úrazu! 

 

 
POUŽITÍ 

  

Autol TOP 2000 Fettspray je vhodný pro použití v těžko přístupných místech, jako jsou 

bowdeny, lana a řetězy, rovněž však také třecí místa, která jsou vystavena velkému rázovému 

zatížení, vibracím a/nebo silným povětrnostním vlivům. 

 

Autol TOP 2000 Fettspray poskytuje mimo dlouhých intervalů pro domazávání také dobrou 

ochranu proti korozi a osvědčil se v průmyslových aplikacích i v oboru hobby. 

 
Při výběru produktu je třeba věnovat pozornost předpisům výrobce. 

 

 


